
Republika e Kosov6s

Republika Kosova

Republic of Kosovo

Komuna e Kaganikut

Opitina Kadanik

MunicipalitY of Kaqanik

Kaganik, 0E 052l0f9

N€ mb€shtetje t€ neneve 17 dhe 58 te Ligjit per Vet€qeverisje Lokale-dhe nenit 73 te

Statutit t€ Komun€s, pas propozimit te Jieiioris6 s€ Emergjencave dhe Sh€rbimeve

Publike, kryetari i komun€s rxjerr€ ket€:

VENDIM

I. P€r formimin e grupit Punues p€r hartimin e Planit p€r Reagim Emergient p€r

territorin e Komun€s se Kaganikut me ket€ p€rb6rje:

1. Bujar Bajra zyrtar p€r alarmim dhe koordinim emergjent,

2. Ylber Shehu shefi NjPZSH -se,

3. Naser Kuka inspektor i mbroities nga ziarci,

4. Nebi Murseli zyrtar i emergjencave

II. Grupi punues ka p€r obligim te beie identifikimin e detyrimeve ligjore t€ dala nga

ligjet slkioriale, pe; nxjerrjen e ui.t"rr" te caktuara komunale per qeshtie te

emergjencave.

III. Grupi punues obligohet q€ meni€her€ t€ filloi punen n€ hartimin e Planit p€r

Reagim Emergjent p€r ferritorin e Komun€s sE Kaqanikut, t€ cildn m€ pas e d€rgon

p€r miratim n€ Kuvendin Komunal.

IV. Grupi punues pun€n e vet, e b€n ne p€rputhie te plot€ me Li$i1_Nr.04/L-027 per

Mbrojtie nga Fatkeqesite Natyrore dhe Fatkeq€sit€ .tjera, Ligii Nr' 04/L-012 per

Mbrojge nla Ziarri, f-igji trtr. O+7-t--049 p€r Ziaruefikie dhe Shpetim, duke Pasur

pururyrr, nevojat dhe specifikat e komun€s se Kaqanikut.

v. P€r pun€n e vet grupi Punues raporton dhe koordinohet me dreitorin e Drejtoris€

s€ Emergiencave dhe Sh€rbimeve Publike.
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VL PEr zbatimin e ketii vendimi p€rkuideset

Sh€rbimeve Publike.

VII. Ky vendim hyn n€ fuqi dit€n e n€nshkrimit'

Me kbtd aendim nioftohen:

l.Ramadush Osmani, dreitor i DESHP,

2.Grupipunues dhe

3, Arkiai

Drejtoria e Emergjencave dhe

,^5:|r{!D



Republika e Kosovds
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna KaEanik
Op5tina Kaganik
MunicipalitY of Kaqanik

ty3,:7[/"1,';:7r,tr/z
Kaganik,'15.05.2019

Kryetariikomun6ss6Kaganikut,dukeubazuarn€neninz3nlxa.z!.|?13.
statutit t€ Komun6" ,E r.grnit<ui, duke u bazuar Kontrat€n mbi nd6rtimin 01Nr.2156/09

e dat6s 25.03.2009, " 
fia[,]t pEi nOertirin e objektit banesor-afarist 2B+€+.P+6+NK n6

ngastrdn kadastrale oso-s mes kryetarit t6 Komun6s dhe nd6rmarrjes "Qlirimtar6t"' merr

k6t6:

VENDIM

I

P6r em€rimin e an€tareve t€ komisionit p6r shqyrtimin e kontrates 01Nr'2156/09 e dat6s

25.03.2009, nE P€rb6rje Prej:

BetimShala,inxhinierinddrtimit,zyrl.arn€DUKMM-kryetarikomisionit
JehonaDervishi,inxhiniereearkitektur6s,zyrtarendDUKMM'
fUentor Shehu, inxhinier i gjeodezis6 , zyrtar ne DUKMM

llir Koraqi, inxhinier i nddrtimit, zyrlar ne DESHP'

Rufat fVf rqr, inxhinier i arkitekturds, zyrtar nd DUKMM'

Qlirim Troni, ekonomist, zyrtar ne DEFZH, dhe

Murat Burrniku, jurist, zyrtar i personelit

ll

An6tar6t e emeruar t6 komisionit, t6 shqyrtojn6 t6 gjith6 dokumentacionin ekzistues t6

marrdveshjes per nOertimin e objektit ZA+Sip+O+ftif, ne ngastrdn kadastrale 650-3'

zona kadastrale Kaqanik



ANfKU

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKd KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna e Kaganikut
Opltina Kaianik/Municipality of Kaqanik

Zyn e Kryetarit

Kaqanik, 20.05,2019

N€ baz€ t€ nenit 58, pika h, te Ligjit ru. 03/L-040 per Vet€qeverisje Lokale, t€ nenit 73

t€ Statutit t€ Komun€s s€ Kaganikut, Kryetari i Komun€s merr k€t€:

VENDIM

PER THEMELIMIN E KESHILLIT ORGANIZATIV KOMUNAL PER

KREMTIMIN E "].1 QERSHORIT.- DITA E qLIRIMIT E KOMUNES SE

KAqANIKUT

1.. Me ket€ vendim themelohet k€shilli organizatl komunal p€r kremtimin e "11

qershorit"- dita e qlirimit e Komun€s s€ Kaganikut, me an€tar€t si n€ vijim:

1. Ylber Bajra - koordinator i keshilli$
2. Izahir Doda - an€tar;
3. Bahri Selimi - an€tar;
4. Fatlume Selimi - an€tare;

5. Festim Neziraj - an€tar;

6. Ismajl Murseli - an€tar;
7. Fatos Vishi - an€tar;
8. Remzije Dardhishta - an6tare;

9. Hajrulla Shehu - an€tar;

10. Ruzhdi Gjini - an6tar, dhe
11. Muharrem Ahmetaj - an€tar.

2. P€rb€rja e ketij keshiili esht€ bere ne form€n q€ te kete gjith€perfshirje t€ t€

gjithe akter€ve t€ cil€t mund t€ kontribuojn€ n€ kremtimin e p€rvjetorit.

3. Detyrat kryesore te k€shillit jan€ q€ t€ organizojne takime dhe t€ p€rzgjedhin

formen me t€ mir€ t€ shenimit t€ k€saj dite shum€ t€ rend€sishme, p€rfshire

programin artistik, organizimin, orarin, ftesat, geshtjet teknike, sportin etj.

4. Mandati i k€shillit si n€ pik€n 1. te ketii vendimi, p€rfundon me rastin e

sh€nimit t€ k€saj dite, gjegjesisht me 12.06.2019-

5. Ky vendim b€het i ploffuqishem me rastin e n€nshkrimit te tij.

I d€rgohet:

An€tar€ve

Arkivit

i Komun€s

Iliqao 1 roq 1


